
31/05/2021 SEI/GOV-PI - 1662787 - Aviso de Licitação

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1950449&infra_sistema… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO PIAUÍ

 

AVISO DE SUSPENSÃO A EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021 - DL/SEADPREV/PI

PROCESSO SEI Nº 00117.000888/2020-25

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FINS DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

Suspensa a data de abertura da sessão pública dia 03/06/2021 do PREGÃO ELETRONICO Nº 011/2021 - DL/SEADPREV/PI.

TIPO: MENOR PREÇO

INFORMAÇÕES: Av. Pedro Freitas, S/N. Bl. I, 2º andar – Centro Administra�vo, Bairro: São Pedro, Teresina – Piauí CEP: 64018
– 200 INFORMAÇÕES: no mesmo endereço, FONE: (86) 3216-1720 Ramal – 215 e-mail: alba.walerya@seadprev.pi.gov.br

                                                                      Teresina - PI, 31 de maio de 2021.

 

Ariane Sidia Benigno Silva Felipe

Secretária de Estado da Administração e Previdência – SEADPREV/PI

 

Alba Walérya Machado Lima

Pregoeira

SEADPREV/PI

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por ALBA WALERYA MACHADO LIMA - Matr.0344294-2, Pregoeira, em 31/05/2021,
às 17:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de
fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por ARIANE SÍDIA BENIGNO SILVA FELIPE - Matr.0352898-7, Secretária de
Administração e Previdência., em 31/05/2021, às 17:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III,
Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1662787 e o código CRC
95769E22.

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

